Ofício GP. Nº. 631/2005
Botucatu, 07 de agosto de 2006.

Senhor Presidente:

Pelo presente, em atendimento ao contido no Comunicado do DOE, de 09/06/2004, encaminhamos anexo os documentos e demonstrativos da Câmara Municipal de Botucatu, exigidos no artigo 42 da Lei de Responsabilidade Fiscal.

         Sem mais, apresentamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

             Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
                        Presidente

Excelentíssimo Senhor

DR. ROBSON MARINHO

DD. Conselheiro/Presidente do Egrégio Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo

A/C Unidade Regional de Bauru UR –2

Rua José Francisco Augusto, 5-4 Jardim Godoy

CEP 17021-640
BAURU – SP